
Sestava vytvořena 8.6.2020 v 14:21 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/18. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 16.6.2020

30. Návrh rozpočtového opatření – přesun mezi běžnými a
kapitálovými výdaji v rámci rozpočtu Odboru životního prostředí

MMB a Odboru strategického rozvoje a spolupráce MMB

Anotace
Navrhovaným RO má dojít v rámci vlastních rozpočtů obou odborů zmíněných v názvu k přesunu financí
z běžných výdajů na kapitálové výdaje.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ..... těchto usnesení, k
zajištění financování kampaně Připrav Brno a její propagace.

Stanoviska

Rada města Brna projednala na své schůzi č. R8/087 dne 27.5.2020 a doporučila ke schválení.
Schváleno jednomyslně 10 členy.

Finanční výbor ZMB projednal na svém zasedání dne 10.6.2020.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Martin Vaněček
vedoucí odboru - Odbor životního prostředí
8.6.2020 v 14:21
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel
vedoucí úseku - Úsek 1. náměstka primátorky
5.6.2020 v 09:44

Strana 1



Důvodová zpráva 

Navrhovaným rozpočtovým opatřením se převádí v rámci rozpočtu OŽP MMB finanční prostředky 
určené původně na tvorbu krátkých videí do 60 tis. Kč v rámci běžných výdajů na tvorbu rozsáhlejšího 
videa, které se stane dlouhodobým nehmotným majetkem a jde tedy o kapitálový výdaj. Na základě 
tohoto převodu bude financováno nikoli několik videí, nýbrž jedno propagační a osvětové video 
k chystané kampani Připrav Brno, která se zabývá propagací Akčního plánu pro udržitelnou energii a 

klima a celkově podporou opatření cílených proti klimatickým změnám a suchu. 

Grafický návrh webu www.priprav.brno.cz zajišťovala na základě rámcové smlouvy uzavřené se SMB 
agentura Mediaage. Objednatelem byl OSRS MMB a jelikož výsledná částka na provedených grafických 
pracích překročila 60 tis. Kč bez DPH, je tímto rozpočtovým opatřením zároveň v rámci rozpočtu OSRS 
MMB rovněž převáděna částka z běžných výdajů na kapitálové výdaje. 

 

Rada města Brna projednala materiál na své R8/087. schůzi dne 27. 5. 2020 a doporučila ZMB ke 
schválení. 

Schváleno jednomyslně 10 členy. 

J
U

D
r 

Va
ňk

ov
á 

M
g
r.

 

H
la

dí
k 

B
c
. 

Ko
lá

čn
ý 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

K
e
rn

d
l 

In
g
. 

Kr
at

oc
hv

íl 

In
g
. 

G
ru

n
d

 

R
N

D
r. 

C
hv

át
al

 
P

h
.D

 

M
g
r.

 

Su
ch

ý 

R
ób

er
t Č

um
a 

In
g
. 

Fi
še

r 

pro pro pro pro nepř. pro pro pro pro pro pro 

 

Strana 2



v tis. Kč

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 19. 05. 2020 rozpočtu + - po  změně

4200 3792 5179 7420 Ostatní nákupy jinde nezařazené 350 -350 0

4200 2115 6119 3001 Nestavební investice OŽP 0 350 350

z toho: video ke kampani Připrav Brno 350

1500 3636 5169 Nákup ostatních služeb 10 836 -75 10 761

6012 ve j.n. Inzerce a ostatní 5 736 -75 5 661

1500 2115 6111 3013 Nestavební investice OSRS 0 75 75

z toho: grafický návrh webu priprav.brno.cz 75

Rozpočtové opatření

Běžné a kapitálové výdaje - přesun                                                                                                                                          

Strana 3


